
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

с. п.Кахун 

361304,КБР, Урванский район, с.п. Кахун, ул. Октябрьская, 100      Факс 70-3-46,   Тел. (8866-35) 70-3-46 

                                                                   ПРИКАЗ 

от 22.09.2015г.                                      №122 

 

О назначении ответственных за проведение единого  

государственного экзамена и государственной итоговой аттестации 

  в МКОУ  «СОШ №2»с. п. Кахун, формирование муниципальной базы данных в 

2016 году 

 

 В целях обеспечения своевременного сбора базы данных и соблюдения 

информационной безопасности при проведении государственной итоговой аттестации в 

2016 году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Возложить ответственность: 

 за организацию, проведение государственной итоговой аттестации в 2016 

году на заместителя директора по УВР Пшибиеву Фатиму Шагировну. 

 за формирование базы данных на заместителя директора по УВР Пшибиеву 

Ф. Ш. и учителя ИВТ  Псонукову Д.А. 

2. Пшибиевой Фатиме Шагировне ответственному за проведение государственной 

итоговой аттестации в 2016г: 

Заполнить  электронную базу данных  на  выпускников 9 и 11(12) классов и представить 

ее ответственному за формирование базы данных в районе в   соответствии с 

определенным регламентом.   

3. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель организации     директор     _______________                    Гетоков Х.Х.    
                                                                               (должность)                         (подпись)                                    (расшифровка подписи) 
 

С приказом ознакомлены:                        _______________                     Пшибиева Ф.Ш.. 

 

                                                                                                                        Псонукова Д.А. 

 

 

 

 


